Município de

Dois Vizinhos
                 Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08
Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

1

MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 006/2021

O MUNICIPIO DE DOIS VIZINHOS torna público, para o conhecimento dos
interessados, que está instaurando processo de Chamamento Público para efetuar
o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA, COM PROFISSIONAL HABILITADO, PARA
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, CONFORME NECESSIDADE,
MEDIANTE AUTORIZAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, DE FORMA
COMPLEMENTAR A REDE DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS
VIZINHOS, NO ÂMBITO DO SISTEMA ÚNICO DE SAUDE.

A abertura dos envelopes dar-se-á a partir do dia 7 de maio de 2021, as 8 horas e 15
minutos.

O edital estará à disposição dos interessados no site www.doisvizinhos.pr.gov.br
licitações.

Dois Vizinhos, 13 de abril de 2021.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

http://www.doisvizinhos.pr.gov.br/